
様式第１号

令和 7 年 9 月 3 日 （ 水 ） 9 時 45 分

不 落
指名業者及び入札業者一覧表

沖縄市防災行政無線親局改修工事（R7）

入札日時

件　　名

単位：円

有限会社　沖送電

有限会社　三省電気工事

第一工業　株式会社

入　札　業　者
第　１　回

三協電設　株式会社

有限会社　南光電気設備

コザ電気工事　株式会社

入　札　価　格
備　　考

第　２　回 第　３　回

辞退

133,000,000

138,000,000

140,000,000

145,000,000

142,000,000

143,500,000

具志川電子

131,000,000

132,000,000

辞退

辞退

辞退

辞退

129,000,000

130,000,000


