## 指名業者及び入札業者一覧表

件 名 沖縄市防災行政無線親局改修工事(R7)

入札日時 令和 7年 9月 3日 (水) 9時 45分

畄位·田

				単位:円
入 札 業 者	第 1 回	入 札 価 格 第 2 回	第 3 回	備考
第一工業 株式会社	133,000,000		129,000,000	
三協電設 株式会社	138,000,000	132,000,000	130,000,000	
有限会社 三省電気工事	140,000,000	辞退		
有限会社 沖送電	145,000,000	辞退		
有限会社 南光電気設備	142,000,000	辞退		
コザ電気工事 株式会社	143,500,000	辞退		
具志川電子				辞退
		_		
	-			